ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о Jft
г. Южа

О внесении изменений в муниципальную программу Южского
городского поселения Южского муниципального района

«Развитие инфраструктуры и улучшение жилищных условий граждан»,
утвержденную постановлением Администрации Южского

муниципального района от 11.12.2017 № 1214 -  п

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
постановлением Администрации Южского муниципального района от
19.10.2016 № 680-п «Об утверждении Порядка разработки, реализации и
оценки эффективности муниципальных программ Южского муниципального
района и Южского городского поселения и отмене постановлений
Администрации Южского муниципального района от 02.09.2013 № 719-п и
Администрации Южского городского поселения от 06.09.2013 № 490» и
решением Совета Южского городского поселения от 11.09.2018 № 51 «О
внесении изменений в решение Совета Южского городского поселения от
21.12.2017 № 75 «О бюджете Южского городского поселения на 2018 год и на
плановый период 2019 и 2020 годов»», Администрация Южского
муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1.Внести в муниципальную программу Южского городского поселения
«Развитие инфраструктуры и улучшение жилищных условий граждан»
(далее по тексту - Программа), утвержденную постановлением
Администрации Южского муниципального района от 11.12.2017 № 1214-п
следующие изменения:

1.1.Строку девятую таблицы раздела 1 «Паспорт муниципальной
программы Южского городского поселения» Программы изложить в новой
редакции:

«Объемы ресурсного обеспечения Общий объем бюджетных ассигнований:
программы___________________________ 2018 год —43 318 401,15 руб.;__________

2019 год-3 8  049 915,17 руб.;
2020 год-3 6  962 810,47 руб.;
- бюджет Южского городского поселения:
2018 год-4 0  318 401,15 руб.;
2019 год-3 8  049 915,17 руб.;
2020 год -  36 962 810,47 руб.;
- областной бюджет:
2018 год -  3 000 000,00 руб.;
2019 год -  0,00 руб.;
2020 год -  0,00 руб.;
- федеральный бюджет:
2018 год -  0,00 руб.;
2019 год -  0,00 руб.;
2020 год -  0,00 руб.»

1.2. Строку седьмую таблицы раздела 1 «Паспорт подпрограммы» подпрограммы
«Повышение доступности и качества предоставления муниципальных услуг
населению города Южа в области жилищно-коммунальных услуг и дорожной
деятельности муниципальным казенным учреждением «Управление городского
хозяйства»», являющейся приложением 8 к Программе, изложить в новой редакции:

«Объем ресурсного
обеспечения
подпрограммы

Общий объем бюджетных ассигнований:
2018 год- 3  365 674,67 руб.;
2019 год- 3  292 374,12 руб.;
2020 год -  3 292 374,12 руб.;
- бюджет Южского городского поселения:
2018 год- 3  365 674,67 руб.;
2019 год- 3  292 374,12 руб.;
2020 год -  3 292 374,12 руб.»

1.3. Таблицу раздела 4 «Ресурсное обеспечение реализации мероприятий
подпрограммы» подпрограммы «Повышение доступности и качества
предоставления муниципальных услуг населению города Южа в области
жилищно-коммунальных услуг и дорожной деятельности муниципальным
казенным учреждением «Управление городского хозяйства»», являющейся
приложением 8 к Программе, изложить в новой редакции:

« №
п/п

Н аименование мероприятия /
источник ресурсного

обеспечения

И сполни
тель 2018 год 2019 год 2020 год

П о д п р о гр а м м а , в сего : 3 365 674,67 3 292 374,12 3 292 374,12
Б ю д ж е т н ы е  а с с и гн о в а н и я 3 365  6 74 ,67 3 2 9 2  3 7 4 ,12 3 2 9 2  3 7 4 ,1 2
Б ю д ж е т  Ю ж с к о го  го р о д ск о го  п о сел ен и я 3 365  674 ,67 3 2 9 2  3 7 4 ,12 3 2 9 2  3 7 4 ,1 2
1. О с н о в н о е  м е р о п р и я т и е  « О р г а н и з а ц и я
п р е д о с т а в л е н и я  м у н и ц и п а л ь н ы х  у с л у г  н а  б а зе
ч у н и ц и п а л ь н о г о  к а з е н н о г о  у ч р е ж д е н и я  « У п р а в л е н и е
городского  х о з я й с т в а » »

3 365  674 ,67 3 292  3 7 4 ,12 3 2 9 2  3 7 4 ,1 2

б ю д ж е т н ы е  ас с и гн о в а н и я 3 365  6 74 ,67 3 2 9 2  3 7 4 ,12 3 2 9 2  3 7 4 ,1 2
б ю д ж е т  Ю ж с к о го  го р о д ск о го  п о с е л е н и я 3 365  674 ,67 3 2 9 2  3 7 4 ,12 3 2 9 2  3 7 4 ,1 2

1.1. О беспечение деятельности А дминистраци 3 365 674,67 3 292 374,12 3 292 374,12

м у н и ц и п а л ь н о г о  к а з е н н о г о
у ч р е ж д е н и я  " У п р а в л е н и е
г о р о д с к о г о  х о з я й с т в а "

я  Ю ж ского
м униципальног
о района в лице

М КУ
«У правление

городского
хозяйства»

б ю д ж е т н ы е  ас си гн о в ан и я 3 3 6 5  6 7 4 ,67 3 2 9 2  3 7 4 ,1 2 3 2 9 2  3 7 4 ,1 2
- б ю д ж е т  Ю ж с к о го  го р о д ск о го
п о с е л е н и я 3 365  6 7 4 ,67 3 2 9 2  3 7 4 ,1 2 3 2 9 2  3 7 4 ,1 2 »

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании
«Вестник Южского городского поселения» и официальном сайте Южского
муниципального района www.yuzha.ru. f

ьНОГО

Глава Южского муниципального р ай ^ н а^ ~^ 'Лу N В.И.Мальцев

http://www.yuzha.ru